АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2022   № 407-  па

О внесении изменений в  Положение
об  оплате  труда  работников
муниципального  казенного
учреждения  "Управление  охраны
окружающей  среды  и  озеленения
города  Южно-Сахалинска",
утвержденное  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от  30.07.2020 № 2251-па

В соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьями  37,  59  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  в  целях  определения  условий  оплаты  труда  и  обеспечения
социальных  гарантий  работников  муниципальных  казенных  учреждений
городского  округа  город  Южно-Сахалинск,  подведомственных  Департаменту
дорожного  хозяйства  и  благоустройства  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Положение  об  оплате  труда  работников  муниципального
казенного учреждения «Управление охраны окружающей среды и озеленения
города  Южно-Сахалинска», утвержденное  постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от  30.07.2020  №  2251-па  (далее  -  Положение),
следующие изменения:

1.1. Изложить приложение № 1 к Положению в следующей редакции:
Должностные оклады работников Учреждения

Квалификационные уровни Наименование должности Должностной
оклад в
рублях

Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые
должности служащих третьего уровня"

2 квалификационный Инспектор II категории 7125

2

уровень
3 квалификационный
уровень

Инспектор I категории,
юрисконсульт I категории

7349

4 квалификационный
уровень

Заместитель начальника отдела 8458

5 квалификационный
уровень

Начальник отдела 9239

1.2. Изложить приложение № 5 к Положению в следующей редакции:
Должностные оклады руководителя, заместителей руководителя

Наименование должности Должностной
оклад в рублях

Начальник Учреждения 10908

Заместитель начальника Учреждения 10690

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 01.10.2021.

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  "Южно-Сахалинск
сегодня"  и  разместить  на  официальном сайте  администрации города Южно-
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  дорожного  хозяйства  и  благоустройства
администрации города Южно-Сахалинска (Боровик С.В.).

Мэр города С.А. Надсадин